OTYET

OB UCMOJNTHEHUN YYPEXOEHWEM MNAHA EFO ® MHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW OEATENBLHOCTU

Ha 1 aHBaps 2021 r. KOObl
dopma no OKY[] 0503737
[Hata 01.01.2021
BrompkeTHoe obLuieobpasoBatenbHoe yupexaeHne MyHmumnansHoro obpasosanunsa [uHCKOW panoH
YypexaeHue "OTKpbiTag (cMeHHas) obLieobpasoBaTensHag Likona" no OKIMO 36629446
O6ocobneHHoe noapasaerneHve
Yypeauteno YnpasneHve o6pa3oBaHusi aAMUHUCTPaLMK MyHULIMNAIbHOrO 06pa3oBaHvs JMHCKOM paioH no OKTMO 03614000
HavmeHoBaHWe opraHa, ocyLLecTBNAoLLEro no OKIMO 02100088
nosIHoMoumMS yupeauTens 'masa no BK| 925
Bua cuHaHcoBoro obecneyeHns (oesiTenbHoCTH) Cybeuanm Ha mHble uenu
MepvioanyHoCTb: KBapTanbHasi, ronosas
EnnHnua namepenus: pyb. no OKEM 383
1. loxoabl yupexaeHus
McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHui
Kon YTBEPXAEHO
HaumeHoBaHwue nokasarens cTpoKH Kon aHanutuku I'IJ'IaHOBbIXV yepes nuLeBble yepes BaHKOBCKYE yepes kaccy HEKACCOBLIMMN CymMMa OTKMOHEHUs!
HasHauenmin cuerta cuera yUpEXAEHMS onepauusmu uroro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxo0bI - ece2o 010 301,603.30 301,603.30 0.00 0.00 0.00 301,603.30 0.00
Joxodb! 100 301,603.30 301,603.30 0.00 0.00 0.00 301,603.30 0.00
BesBoamesgHble AeHEeXHble NOCTYNNeHNs 150 301,603.30 301,603.30 0.00 0.00 0.00 301,603.30 0.00




2. Pacxoabl yupexaeHus

dopma 0503737 c. 2

HavmeHoBaHWe nokasatens

Kon
CTPOKU

Kop aHanuTuku

YTBEPXAEHO
NnaHoBbIX
HasHaveHuin

VcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHUi

vyepes nmuesble
cyeta

vyepes 6aHkoBCkue
cyeta

yepes Kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMU
onepauusamMmn

nToro

Cymma OTKINOHEHUA

4

5

6

7

8

9

PacxodbI - eceeo

200

301,603.30

301,603.30

0.00

301,603.30

8 MOoM 4qucrne:

Pacxo0bl Ha ebiriambl NepcoHasy 8
yensix obecrnedyeHusi 8blnoTHEHUS
yHKYul eocydapcmeeHHbIMU
(MyHUYUnansHbIMU) op2aHamu,
KaseHHbIMU y4pex0eHusiMuU, opaaHamu
ynpasneHusi 20cydapcmeeHHbIMU
8Heb0xemHbiMu ghoHOamu

100

281,603.30

281,603.30

0.00

281,603.30

Pacxo0bl Ha 8binnamel nepcoHary
Ka3eHHbIX y4pexoeHul

110

281,603.30

281,603.30

0.00

0.00

0.00

281,603.30

0.00

doHA onnatbl TpyAa yupexaeHuni

111

174,675.42

174,675.42

0.00

0.00

0.00

174,675.42

0.00

VHble BbINnaTbl nepcoHany
yyYpexaeHun, 3a ucknoveHmem goHaa
onnartbl Tpyaa

112

55,533.38

55,533.38

0.00

55,533.38

B3Hockl no oGﬂsaTeanomy
counanbHOMY CTpaxoBaHUIO Ha

BbiNfaTbl NO onnare Tpyaa pa60THVIKOB

1 MHble BbiNnaTbl paboTHMKam
yyYpexXaeHnn

119

51,394.50

51,394.50

0.00

51,394.50

3akynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr Ans
obecneyeHUsi rocyaapcTBEHHbIX
(MyHMLUMNANbHBLIX) HYXA

200

20,000.00

20,000.00

0.00

20,000.00

UHble 3akynku mosapos, pabom u ycnye
0ns obecrieyeHus 2ocydapcmeeHHbIX
(MyHUYUNanbHbIX) Hyx0

240

20,000.00

20,000.00

0.00

20,000.00

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
ycnyr

244

20,000.00

20,000.00

0.00

20,000.00

Pe3ynbmam ucnonHeHusi (Oegpuyum /
npoguyum)

450

0.00




3. UcTouHukm pmHaHCuMpoBaHuA aedmumTa CpeacTB yupexaeHus

®opma 0503737 c. 3

YTBEPXAEHO MNaHoBbIX

VicronHeHo nnaHoBbIX HasHaueHU

HaumeHoBaHue nokasarens Koa cTpoku Koa aHanmuTukm HAIHAYGHMIA Gepea nuuesbie  |uepes GaHKoBCKUe HeKacCoBbIMA CyMMa OTKITOHEHMs!
yepes Kaccy yupexaeHus utoro
cyeta cyeta onepaumsivm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
7 ry 3 3
- ecezo
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cmp.700+cmp.730+cmp.82
0+omp.830) 500 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
& mom yucre:
BHympeHHUe UCmOoYHUKU 520 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
[suxeHue deHexHbIx cpedcme 590 X 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHewHue ucmoyHuKu 620 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
yeenuyeHue ocmamkoe cpedcms, 8ce2o 710 510 0.00 -319,893.38 0.00 0.00 0.00 -319,893.38 X
YMeHblWeHUe 0cmamkos cpedcms, 8ce20 720 610 0.00 319,893.38 0.00 0.00 0.00 319,893.38 X
M3meHeHue 0cmamKoe 1o 8HympeHHUM 060pomam
cpedcms yypexoeHust 730 X 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
M3meHeHUe ocmamkoe 1o 8HympeHHUM pacyemam 820 X 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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